
 

REGIONE PIEMONTE BU21S1 27/05/2021 
 

Codice A1707B 
D.D. 11 maggio 2021, n. 408 
 Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Piemonte - Operazione 4.2.1 - DGR 
n. 26-6656 del 23/03/2018 Bando A - Domanda di sostegno n. 20201135108  Ditta RISO 
MITTINO - RISERIA D'ITALIA SRL. Rettifica della det erminazione dirigenziale n. 
385/A1700A del 05/05/2021 
 

 

ATTO DD 408/A1700A/2021 DEL 11/05/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Piemonte - Operazione 
4.2.1 – DGR n. 26-6656 del 23/03/2018 Bando A - Domanda di sostegno n. 
20201135108 Ditta RISO MITTINO – RISERIA D’ITALIA SRL. Rettifica della 
determinazione dirigenziale n. 385/A1700A del 05/05/2021 
 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 385/A1700A del 05/05/2021 del Settore Strutture 
delle Imprese agricole e agroindustriali ed energia rinnovabile è stata concessa alla ditta Riso 
Mittino – Riseria D’Italia Srl una ulteriore proroga di mesi sei per l’ultimazione del progetto 
approvato con la determinazione n. 638 del 18/06/2019 relativo alla domanda di sostegno n. 
20201135108; 
 
considerato che il termine richiesto dalla ditta ed indicato nel verbale di istruttoria del 03/05/2021 
agli atti del Settore Strutture delle Imprese agricole e agroindustriali ed energia rinnovabile e che 
detto verbale propone la concessione della proroga dal 18/06/2021 al 18/12/2021; 
 
dato atto che nel dispositivo della suddetta determinazione dirigenziale n. 385 del 05/05/2021 è 
stato erroneamente indicato un termine di proroga ultimazione lavori dal 18/12/2020 al 18/06/2021; 
 
preso atto che la proroga è da intendersi dal 18/06/2021 al 18/12/2021 e non dal 18/12/2020 al 
18/06/2021;  
 
rilevato che occorre procedere alla rettifica del dispositivo della determinazione dirigenziale n. 
385/A1700A del 05/05/2021 nel seguente modo: 
"Di concedere alla ditta RISO MITTINO – RISERIA D’ITALIA s.r.l., in deroga a quanto disposto 
al punto 15 delle Istruzioni operative approvate con determinazione dirigenziale n. 445 del 
13/04/2018, una ulteriore proroga di mesi sei, dal 18/06/2021 al 18/12/2021, per l’ultimazione del 
progetto approvato con la determinazione n. 638 del 18/06/2019 relativo alla domanda di sostegno 
n. 20201135108; 
 



 

visto il d.lgs. 14/03/2013, n. 33 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni”; 
 
dato atto che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 26, comma 2, del d.lgs n. 
33/2013; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 
17/10/2016; 
tutto ciò premesso; 
 

IL VICEDIRETTORE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• visti gli artt. 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

• visti gli artt. 17 e 18 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23; 

• vista la legge n. 241/1990 e la legge regionale n. 14/2014; 
 
 

DETERMINA  
 
 
Di rettificare la determinazione dirigenziale n. 385/A1700A del 05/05/2021 nel seguente modo: 
 
"Di concedere alla ditta RISO MITTINO – RISERIA D’ITALIA s.r.l., in deroga a quanto disposto 
al punto 15 delle Istruzioni operative approvate con determinazione dirigenziale n. 445 del 
13/04/2018, una ulteriore proroga di mesi sei, dal 18/06/2021 al 18/12/2021, per l’ultimazione del 
progetto approvato con la determinazione n. 638 del 18/06/2019 relativo alla domanda di sostegno 
n. 20201135108". 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale del 12/10/2010, n. 22. 
  
 
 

IL VICEDIRETTORE 
Firmato digitalmente da Mario Ventrella 

 
 
 


